入
甘
副
其

檔號:

係存年限:

函臺中市政府

地址: 40701 臺中市西屯區臺灣大道3段的號

承辦人:楊淨伍

電話: 04-22289111#64201
傳真: 04-22207199
電子信箱: bd690607@taichung. gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期:中華民國 104年11 月 5 日
發文字號:府授都工字第 1040247840號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:來文l本文呈現檔C1040247840_Attach01.PDF)

﹒
裝
.....

主話:函轉內政部為因應經濟部公告空調系統防火閉門耐火試驗

、
法，建築物運用防火閉門須檢附文件及相關措施，實施日

期請依函文內容辦理;另患請轉知所屬，請查照。

說明:依內政部104年11 月 2 日內授營建管字第 1040815136號函(
吉丁

正本:臺中市政府秘書處、臺中市政府民政局、臺中市政府財政局、臺中市政府教育局
、臺中市政府經濟發展局、臺中市政府建設局、臺中市政府交通局、臺中市政府
都市發展局、臺中市政府水利局、臺中市政府農業局、臺中市政府觀光旅遊局、
臺中市政府社會局、臺中市政府勞工局、臺中市政府警察局、臺中市政府消防局
、臺中市政府衛生局、臺中市政府環境保護局、臺中市政府文化局、臺中市政府
地政局、臺中市政府法制局、臺中市政府新聞局、臺中市政府地方稅務局、臺中
市政府主計處、壹中市政府人事處、壹中市政府政風處、壹中市政府研究發展考
核委員會、臺中市政府原住民族事務委員會、臺中市政府客家事務委員會、臺中
市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市西區區公所、臺中市南區區公所、臺
中市北區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯區公所、臺中市北屯區公所、

壹中市豐原區公所、臺中市大里區公所、壹中市太平區公所、臺中市清水區公所
、臺中市沙鹿區公所、臺中市大甲區公所、臺中市東勢區公所、臺中市梧棲區公
所、臺中市烏日區公所、臺中市神岡區公所、臺中市大肚區公所、臺中市大雅區
公所、臺中市后里區公所、臺中市霧峰區公所、臺中市潭子區公所、壹中市龍井
區公所、臺中市外埔區公所、臺中市和平區公所、臺中市石同區公所、臺中市大
安區公所、臺中市新社區公所、臺灣區綜合營造工程工業同業公會、臺中市土木
包工業商業同業公會、臺中市直轄市土木包工商業同業公會、臺中縣、建築師公會
、臺中市建築師公會、臺中市不動產開發商業同業公會、台中市大台中不動產開

發商業同業公會

副本:本府都市發展局秘書室(含附件)、都市設計工程料(含附件)、都市更新工程料(
含附件)、建造管理科(含附件)"、使用管理科(含附件)、廣.tI::.物管理料(含附件小

口 角糖，主惜這
工笠主主:墜金會

1世LS
弟。ßLVt鏡

附件)辦理。

'
切
且

λ
位
于
的

第 l 頁，共2頁